
 
Uchwała Nr 1/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 6 marca 2025 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2025 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688, 1907 i 1940)  i art. 4, art. 222 ust. 

4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr III/28/24 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  12 grudnia  2024 r.  w  sprawie  uchwalenia  

budżetu  Związku  na 2025 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2025 dokonuje się 

podziału   rezerwy   celowej i zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie 119.440,00 

zł,  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodnicząca Zarządu 

/-/ Anna Mieczkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP a 

dotyczą odpisu na ZFŚS oraz podatku od nieruchomości zgodnie z deklaracją. 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania EKO PIKNIKI w 

Dorzeczu Parsęty a dotyczą wynagrodzenia osoby obsługującej zadanie. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodu rybackiego rzeki Parsęty” w ramach którego dokonano przesunięć w związku z 

bieżącą realizacją działań a dotyczą zawarcia umowy zlecenia z osobą nie prowadzącą 

działalności gospodarczej. 

Przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania LIFE FOR RIVERS (LIFE DLA RZEK - 

Demonstracja adaptacyjnych metod zarządzania przywracaniem wielokierunkowej łączności 

zlewni i rehabilitacji siedlisk przyrodniczych w celu poprawy bioróżnorodności) a dotyczą a 

dotyczą zawarcia umowy zlecenia z osobą nie prowadzącą działalności gospodarczej oraz 

koniecznością poniesienia wydatków na tłumaczenia. 

Przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Ochrona in-situ zagrożonych gatunków i 

siedlisk przyrodniczych w dorzeczu Parsęty a dotyczą zawarcia umowy zlecenia z osobą nie 

prowadzącą działalności gospodarczej. 

Ponadto w ramach projektu BIO EKO POMERANIA (Mokradło Pyszka) dokonano 

zwiększenia w planie wydatków z przeznaczeniem na przegląd Mokradła Pyszka i 

opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do aplikowania o dofinansowanie ze 

środków europejskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

   
Załącznik Nr 1 

  
 

   
do Uchwały nr   /25 

  
 

   
Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

   
z dnia 6 marca 2025 roku 

  
 

     

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2025 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianach na 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 881 158,00 2 701,00 2 701,00 881 158,00 

  75023 Urzędy gmin 880 958,00 2 701,00 2 701,00 880 958,00 

    4260 Zakup energii 135 000,00   2 701,00 132 299,00 

    4440 Odpis na ZFŚS 23 000,00 2 637,00   25 637,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 800,00 64,00   4 864,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 540 613,00 163,00 163,00 10 540 613,00 

  80195 Pozostała działalność 10 360 613,00 163,00 163,00 10 360 613,00 

  161 EKO PIKNIKI w Dorzeczu Parsęty 122 376,00 163,00 163,00 122 376,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 4 007,00 163,00   4 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,00   145,00 707,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00   18,00 104,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
26 020 391,00 116 576,00 116 576,00 26 020 391,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 250 718,00 116 576,00 116 576,00 13 250 718,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego 

rzeki Parsęty” 
590 000,00 8 576,00 8 576,00 590 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00 5 640,00   31 940,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 201 040,00   8 576,00 192 464,00 

    4440 Odpis na ZFŚS 13 405,00 2 936,00   16 341,00 

  154 

LIFE FOR RIVERS (LIFE DLA RZEK - 
Demonstracja adaptacyjnych metod 

zarządzania przywracaniem 
wielokierunkowej łączności zlewni i 

rehabilitacji siedlisk przyrodniczych w 
celu poprawy bioróżnorodności) 

100 000,00 44 000,00 44 000,00 100 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   40 000,00   40 000,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 60 000,00   26 400,00 33 600,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 40 000,00   17 600,00 22 400,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   4 000,00   4 000,00 

  156 
Ochrona in-situ zagrożonych 

gatunków i siedlisk przyrodniczych w 
dorzeczu Parsęty 

2 075 651,00 24 000,00 24 000,00 2 075 651,00 



    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 975,00 20 400,00   23 375,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 525,00 3 600,00   4 125,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 120 597,00   20 400,00 100 197,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 21 282,00   3 600,00 17 682,00 

  150 BIO EKO POMERANIA 200 000,00 40 000,00 40 000,00 200 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00   40 000,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 40 000,00   40 000,00 0,00 

 Wydatki budżetu razem: 38 043 378,00 119 440,00 119 440,00 38 043 378,00 

 


